

## 政務活動費 会計帳簿

令和5年度4月分				議員名	おばた健太郎		
月	日	支出項目	支出内容	収入金額	支出金額	残高	備考
4	1	立替金	立替金	40,000		40,000	
4	1	事務費	Dropbox(2023/4/1~2023/4/30)		630	39,370	50%計上
4	1	広報費	サーバー代(2023/4/1~2023/4/30)		212	39,158	
4	1	資料購入費	田中宇プラス購読料(2023/4/1~2023/4/29)		464	38,694	
4	1	広報費	HPドメイン代(2023/4/1~2023/4/30)		120	38,574	
4	1	広聴費	issues運用費用(2023/4/1~2023/4/30)		37,080	1,494	
4	3	政務活動費	4月分@180,000円	180,000		181,494	
4	3	立替金返還	立替金返還	△ 40,000		141,494	
4	7	事務所費	ICレコーダー		2,028	139,466	80%計上
4	14	資料購入費	書籍「3.11大津波の対策を邪魔した男たち」他1冊		2,479	136,987	
4	25	広報費	区政レポート12.5印刷&ポスティング代		10,000	126,987	
4	26	広報費	区政レポート12.5印刷&ポスティング代		10,000	116,987	
4	27	広報費	区政レポート12.5印刷&ポスティング代		10,000	106,987	
4	28	広報費	区政レポート12.5印刷&ポスティング代		10,000	96,987	
4	28	資料購入費	書籍「イノベーションの普及」他 2冊		9,486	87,501	
4	29	広報費	区政レポート12.5印刷&ポスティング代		10,000	77,501	
4	30	広報費	区政レポート12.5印刷&ポスティング代		10,000	67,501	
4	30	人件費	臨時雇用作業代 4月分		54,000	13,501	
5	26	広報費	LINE公式アカウント使用料(4月分)		3,357	10,144	50%・100%計上
5	26	資料購入費	朝日新聞購読料 4月分		4,158	5,986	
6	26	事務費	携帯電話 4月分		2,609	3,377	50%計上
			累計	180,000	176,623	3,377	